
Magnetic products for your loved ones

Creature comforts  
Animals are our best friends.  
Give your four-legged companion  
a treat with these wellness  
products with magnets.

Quilted cushion/ 
pet mat  
with removable strap 
41 x 45 cm, F-4498

 €69/£66
Waterbowl magnet

from €35/£33

ü	Stainless steel

ü	�2 sizes for large and  
small bowls

ü	�Vitalising water for  
your pets

Waterbowl magnet
small (ø 5 cm)
2135 €35/£33

2,000 Gauss

Waterbowl 
magnet
large (ø 10 cm)
722 €39/£37

ü	8 neodymium magnets

ü 	Softly cushioned

ü	Durable fabric

Front side with 

high-quality paw 

appliqué

Back side with 

elastic, remo-

vable strap 

ü	�2 neodymium magnets + 
negative Ions

ü	Easy-care silicone

ü	Ergonomically shaped

Silicone brush   
turquoise 4803i 
fuchsia 4802i

each €25/£24 Vitalix 3 % CBD oil 
Full spectrum 
Hemp extract 
Aroma oil, 10 ml

A0008 €19,90/£19  
(€199/100 ml) 

Magnetic water sticks 
in 3 sizes 
11 cm 2096 €27/£26  
18 cm 1449 €29/£28
26 cm 4969 €35/£33

2,000 Gauss

ü	��Made from rust-proof  
stainless steel

ü �For home or when travelling

ü �Revitalising water every day
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Your personal MAGNETIX consultant:

Power Heart for the back, neck & joints   
The Power Hearts contain  
powerful neodymium  
magnets that hold reliably  
on clothing and bandages  
thanks to their counter- 
pieces, 2638 Cu** €39/£37

ü	For the back, neck & joints

ü	Powerful neodymium magnets

ü	�Antibacterial characteristics  
due to copper

Best- 
seller 

for your 
well-being!

Essential oil mixture 
Sleep well 
10 ml, A0001  
€29/£28 (€ 290/100 ml)

ü	For head, back, neck & joints

ü	Skin-friendly, durable

ü	For bed, sofa, sun lounger etc.

TO

 MATC H 

Magnetic mats   
for bed or sofa with 12 magnets 
approx 59 x 43 cm, F-4500 €79/£75

Vitalix 5% CBD oil 
Full spectrum 
Hemp extract 
Aroma oil, 10 ml 
A0009  
€29,90/£28  
(€ 299/100 ml) 

TO

 MATC H 

18 cm 2925 
€29/£28 
26 cm 4092 
€35/£33

18 cm 1997 
€29/£28 
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5095 
M–L  
Cu**  
€65/£62

  5013  
S, M, L,  
XL Cu** 
€55/£52

2371 | 16–21 
€29/£28

4308 
M–L,  
XL Cu**  
€49/£47

Luck on  
four paws
Animals are our best friends.  
Show your affection for your  
four-legged friends with these  
attractive pieces of jewellery  
with magnets.

2250 | P 
€28/£26

4953 | S, M, 
L, XL, XXL 
€29/£28

714 €29/£28

1387 | P 
€30/ 
£28.50

4444 | P 
€29/£28

5098* 
€15/£14/ 
2 pcs.

5060 
S, M, L, XL 
€29/£28

 3716  
€23/£22

 4673* 
€10/£9.50

  4688*  
€6/£5.70
ø 20 mm: 4689*

 3717 €23/£22

 4678* €10/£9.50

  4767* €6/£5.70
ø 30 mm: 4766*

558 
S, M,  
L, XL, 
XXL  
€25/ 
£24

ø 20 mm:    
4769*
ø 30 mm:   
4768* 
€6/£5.70 
each

Pendant with  
felt pads 
in 13 colours

ø 30 mm:  
4877*
ø 20 mm:  
4878*  
€10/£9.50
each

5094 
M–L,  
€59/ 
£56

 5125 | M,  
L, XL €29/£28

Simply cut off  
protruding end

2.000 Gauss

Practical  
spring ring  
to attach  
to collar

Collar pendant  
with spring ring

each €19/£18

4957 | M, L4955

4954

ü	Neodymium magnets 

ü	Easy to attach with  
	 spring ring

ü	Suitable for all collars

5010 

4956 | M, L

1,600 Gauss

Perfect  
for en- 
graving

Jewellery for pets 
with negative Ions

ü	5 Neodymium magnets + negative Ions

ü	�Easy-care, comfortable to wear silicone

ü	Suitable for 25.5 cm–55 cm neck  
	 circumference

Silicone collar  
(not for attachment to leash) 
Length 25,5–55 cm, 8 mm wide

each €29/£284883i

Collar	 €29/£28	 4885i		  4886i	 4884i	 4895i

Bracelet 	 €19/£18	 5033i		  5032i	 5036i	 5035i

Earring 	 €5/£4.75/	 5038i		  5037i	 5041i	 5040i 
pendants	 2 pcs.

Silicone  
bracelet 
5034i | S–XL  
€19/£18

Drop  
pendants 
stainless steel 
4755, gold  
coloured  
4756, rose 4757  
each €15/£14

Small  
pendant  
€5/£4.75 
each

4752* 
silver col.: 
     4751*

4753*
gold  
col.: 
4754*

727 | S, M,  
L, XL, XXL  
€25/ 
£24

More 
Choices

Can be found in 

the main cata-

logue, the CBD 

catalogue and on 

the website of 

your consultant.

558 | S, M,  
L, XL, XXL  
€25/ 
£24

5111 M–L 
€49/£47

5092  
€29/£28

5093 | P 
€29/£28

5020 | P 
€19/£18

Silicone  
pendants  
5039i* €5/ 
£4.75/2 pcs.

		Flexi

	Pendant
	 	 Negative ions
			   > 1,200 Gauss

	

	Decorative cover

  Decorative disc* Without magnets. ** With copper.


